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STAJ (ENDÜSTRİYE DAYALI EĞİTİM) ÖDEV YÖNERGESİ 
 
 
Konu  : “Afiş Tasarımı” 
İçerik  : Belirlenen firmaya uygun olabilecek nitelikte afiş tasarımı 
Program  : Adobe Illustrator ya da CorelDRAW 
Boyut  : A4 (Dikey) 
 
 
A- UYGULAMA VE TASARIM BİLGİLERİ 
 
1- Her öğrencinin çalışacağı firma öğrencinin staj danışmanı tarafından belirlenecektir. Staj ödevi 

kapsamında afiş tasarımı yapılacak firma listesi okulun internet sitesinde duyurulacaktır. 
2- Afiş tasarımları için teknik bir sınırlama bulunmamaktadır. Tasarımlar tamamen tipografik, 

tamamen vektörel ya da görsel/fotoğraf kullanılarak yapılabilir. 
3- Afiş tasarımı içerikleri firmaya uygun nitelikte olması şartıyla öğrenciler tarafından 

belirlenecektir. Afiş içeriği “kampanya, hizmet, ürün vb.” tanıtımına yönelik olabilir. 
4- Afiş içeriği birbirinden farklı konular olarak belirlenmelidir. Bir içerik için en fazla iki seçenek 

çalışılabilir. İki seçenekli olarak yapılan tasarımlarda kullanılan slogan, metinler, 
görsel/fotoğraf aynı olsa bile tasarımları birbirinden farklı olmalıdır. 

5- Her afiş tasarımı özgün bir tasarım anlayışla yapılmalıdır. Tasarlanan afişler birbirine benzer 
olmamalıdır. 

6- Afiş tasarımları yapılırken firmanın hedef kitlesi göz önünde bulundurulmalıdır. 
7- Tasarımda kullanılan dil “Türkçe” olmak zorundadır. 
8- Tasarımlarda firmaya ait logo, amblem ve fotoğraflar kullanılabilir. Başka bir tasarımda 

kullanılmamış olması şartıyla hazır görsel/fotoğraf da kullanılabilir. İnternetten yararlandığınız 
görsel ya da vektörleri tasarımınızın durumuna göre yorumlayarak, farklı filtreler uygulayarak 
ya da dekupe ederek kullanabilirsiniz. Uzaktan eğitim sistemine yüklediğiniz ödevlerde 
bulunan, her yazının görselin ya da düzenlemenin telif hakkı olduğunu unutmayınız. Eğer hazır 
bir görsel, yazı ya da düzenleme kullanırsanız telif hakkını ihlal etmiş olursunuz. 

9- Tasarımda kullanma gereksinimi duyulursa uluslararası piktogramlar, semboller, işaretler vb. 
hazır vektörel olarak kullanılabilir. Yeniden çizilmesine gerek yoktur. 

10- Tasarımlarda bulunan metinler vektörele dönüştürülmüş olmalıdır. 
11- Görselin/Fotoğrafın oran-orantısı bozulmamalıdır. 
12- Kullanılan yazı karakterinin (font) oran-orantısı bozulmamalıdır. Tipografik düzenlemelerde 

tasarım gerektiriyorsa bilinçli bir değişiklik yapılabilir. 
13- Kullanılan metinlerinde “Türkçe karakter” hatası yapılmamalıdır. Türkçe dil bilgisi kurallarına 

dikkat edilmeli ve doğru kullanılmalıdır. 
 
 
B- TESLİM DOSYASI FORMATI 
 

1- Staj ile ilgili yapılan duyuruda bulunan “Staj Ödev/Proje Dosya Formatı”na göre teslim 
dosyası hazırlanmalıdır.  

2- Her afiş çalışması ile ilgili bir adet “Açıklama” sayfası kullanılmalıdır. 
3- Açıklama sayfasının sol üstüne Afiş No. dosyadaki afiş sayısına göre sırasıyla yazılmalıdır. 

Sayfanın altında öğrencinin Ad Soyadı bulunmalıdır.  
4- Yazı metni Times New Roman yazı tipinde 12 pt boyutlarında olmalı ve yazılar soldan ve 

sağdan bloklanmış şekilde yazılmalıdır 



5- Her sayfanın sağ alt köşesinde sayfa numaraları bulunmalıdır. Kapak sayfasında sayfa 
numarası yazılmamalıdır. 

6- Metin içinde satır aralığı “1,5” satır olmalıdır. 
7- Açıklama sayfasının sağ ve alt kenarlarından 2,5 cm, sol ve üst kenarlarından ise 3 cm 

boşluk bırakılmalıdır. 
8- Ana başlıklar koyu punto ve büyük harfler şeklinde yazılmalıdır. 

Çalışmalar için yararlanılan bütün kaynak adları liste halinde “Kaynaklar” sayfasında 
belirtilmelidir. 
 
 
C- TESLİM DOSYASI VE DEĞERLENDİRME BİLGİLERİ 
 
Staj teslim klasöründe yukarıda verilen bilgiler doğrultusunda yapılan afiş tasarımları bulunmalıdır. 
 
1- Her afiş tasarımı staj kapsamında “3 iş günü” olarak değerlendirilecektir. Her öğrenci staj 

kapsamında tamamlaması gereken iş günü sayısına göre afiş tasarımı yapmalıdır.  
2- Herhangi bir nedenden dolayı yapması gereken afiş tasarımını sayısını tamamlayamayan, 

teslim ettiği staj dosyasında eksik çalışma sayısı tespit edilen öğrencinin iş günü sayısı teslim 
dosyasındaki afiş sayısına göre hesaplanacaktır. Örneğin; 30 iş günü için 10 afiş tasarımı, 15 iş 
günü için 5 afiş tasarımı teslim edilmelidir. Eksik çalışma sayısı bulunan staj dosyalarında “3 iş 
günü x Afiş tasarımı sayısı” olarak hesaplama yapılacaktır. 

3- Ödev-proje derslik.nevsehir.edu.tr öğrenim yönetim sistemine EDE202 ders alanına 
yükleyecektir. 

4- Her öğrenci derslik.nevsehir.edu.tr öğrenim yönetim sistemine EDE202 ders alanına 
yüklediği ödev-proje dosyasınıda (çok sayfalı pdf) staj danışmanına da e-posta ile 
göndermelidir.  

 
 
D- TESLİM TARİHİ 
 
Staj kapsamında yapılan çalışmalar tamamlandıktan sonra yukarıda belirtilen teslim bilgileri 
doğrultusunda teslim için gönderilebilir. Staj ile ilgili güncel bilgiler için okulumuzun internet 
sitesinde yapılan duyuruları düzenli olarak takip ediniz. 
 
 
NOTLAR: 
 
1- Hacıbektaş Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun internet sitesinde staj ile ilgili yapılan 

açıklamaları dikkate alınız. 
2- Staj Ödev/Proje Dosya Formatına göre dosya hazırlanmalıdır.  
 

 


